
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

18.05.2021 №A-1562

О результатах Всероссийского педагогического конкурса "Дидактические игры своими руками"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Юлия Викторовна Бутрина ДП-1562-70033 от 16.05.2021

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского 
педагогического конкурса "Дидактические игры своими руками"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Рубцова Светлана 
Геннадьевна "Веселый твистор" 1 место ДП-1562-69761

2 Михайлова Наталья 
Анатольевна

"Помоги птичкам найти свой 
скворечник" 3 место ДП-1562-70407

3 Антропова Ильяна 
Инзилевна Дидактическая игра "Времена года" 3 место ДП-1562-70807

4 Иванова Марина 
Алексеевна Игра "Умею, могу, нужно научиться" 1 место ДП-1562-71251

5 Склярова Инна 
Юрьевна

Дидактическая игра 
"Математический футбол" 3 место ДП-1562-71275

6 Трофимова Анжелика 
Александровна

Дидактическое пособие на развитие 
сенсорики у малышей 2 место ДП-1562-71351

7 Ольга Петровна 
Цыпышева

Экономическая игра по развитию 
финансовой грамотности у старших 
дошкольников"Города"

3 место ДП-1562-71827

8 Буценик Любовь 
Николаевна Найди бабочки свой цветок 2 место ДП-1562-71881

9 Капичева Марина 
Алексеевна Подбери колеса к транспорту 2 место ДП-1562-71882



10 Третьякова Елена 
Викторовна Весело и грустно 3 место ДП-1562-71883

11 Горбунова Ирина 
Александровна "Собери дорожный знак" 2 место ДП-1562-71888

12 Блашенкова Елена 
Юрьевна Дикие животные наших лесов 1 место ДП-1562-71904

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


